
Zarządzenie Nr
Wójta Gminy w Starym Dzierzgoniu
z dnia 4 września 2008 r.

w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępstwa dyrektora w przypadku
jego nieobecności w placówkach oświatowych działających na terenie gminy
Stary Dzierzgoń.

Na podstawie art.30 ust.l i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U z200Ir.Nr 142 póz.1591 z późn.zm.) art.39 ust.7ustawy z dnia? września
1991r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje :

§ 1
W placówkach oświatowych działających na terenie gminy Stary Dzierzgoń, w których nie
zostało utworzone stanowisko wicedyrektora, zastępstwo na czas nieobecności dyrektora
szkoły, przedszkola funkcję dyrektora pełnić będą wyznaczeni niżej nauczyciele :

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Stary Dzierzgoń - Aneta Błaszczyk.
2) Publiczna Szkoła Podstawowa Myślice - Halina Sielawa.
3) Gimnazjum Publiczne Przezmark - Mariusz Makowski.
4) Przedszkole Samorządowe Stare Miasto - Aleksandra Tomasiak.

§2

Zakres kompetencji podczas zastępstwa dyrektora określa arl. 39 ust 1-6 ustawy o systemie
oświaty.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorom poszczególnych placówek oświatowych..

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Łudioik


